REQUERIMENTO Nº 077/16

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental e ouvido o

douto Plenário, com fundamento no art. 17, inciso IX, que se oficie o Senhor Prefeito

Municipal a fim de que envie a esta Casa, dentro do prazo estipulado pelo art. 74, XVI da

LOMA, a seguinte informação:

- Qual o montante do débito com precatórios desta Prefeitura do

Município de Adamantina junto ao Tribunal de Justiça de São Paulo e quais os prazos para

pagamento?

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de março de 2016.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador